III CROSS POPULAR ANA LOZANO MARANCHON
1 Octubre 2022

Carrera - 10k - Orden De Llegada

Finalizados (126)
Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

1

XN O~ WIN

10
11
12
13
14
15
16
17
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
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32
33
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35
36
37
38
39
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41
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44
45
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48
49
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57
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184
201
268
226
229
258
240
292
211
203
246
213
133
207
210
205
185
252
270
267
247
255
224
216
178

10
126
179
222
257
274
217
208
249
251
124
256
223
245
254
232
142
271
144
261
221
235
233
209
127
141
277
263
253
234
219
202
276
259

Alejandro ALDA BLANCO

Alfonso GARIJO TAMAYO

Pablo MINGUEZ ATIENZA

Eric GARIN FLOREZ

Alvaro SANTIAGO ORTIZ

Adrian ZAHARIA

David VAZQUEZ ALONSO

German ANDRES RUIZ

Alvaro HERNANDO DE LA FUENTE
Raul MORENO LOPEZ

Cesar HITA AVILES

Juan Antonio LACON EXPOSITO
David GARCIA SERRANO

Borja GARCIA ARROYO

Jesus DE LA CRUZ DEL CASTILLO
Raul RAMIREZ LOBATO

Francisco Javier BUSTO RICO
Guillermo RODRIGUEZ SAMPEDRO
Alberto SANZ GARCIA

Eloy DORADO

David SOMOLINOS VACAS

Javier GALLEGO ROA

Miguel TAMAYO SANZ

Antonio BONILLA DE FRANCISCO
Demian VIRSEDA BARRIGA

Pablo CONDADO CASTELLOTE
Pedro Luis BUENO CHAMORRO

Alberto FERNANDEZ VILLACANAS VEL

Isidoro JIMENEZ GARCIA

Jonathan Jesus MONTES DE OCA HER

Raul PAPP

Daniel VALDENEBRO MUNOZ

Frco. Javier VALDENEBRO DEL PINO
Elena LOZANO CLEMENTE

Juan Antonio SIERRA LOPEZ-OCHOA

Raul GARCIA GARCIA
Antonio VILCHEZ PIZARRO

Francisco Javier MORENO CARLAVILL

Ruth ORTEGA CABALLO
Alejandro MARTINEZ MUELA
Armis Gabriel STAN

Miguel Angel FUENTES PENIZA
Paulino APARICIO MANRIQUE
Javier DEL PINO GONZALEZ
Diego PEREZ DE DIEGO

Carlos PEREZ RAMIREZ

Juan Carlos FERNANDEZ SANCHEZ
Javier TABERNERO BARRIOPEDRO
Jose Luis MARTINEZ CATALAN
Jose Manuel TABERNERO TELLO
Jose Manuel SANCHEZ MARQUEZ
German CARPINTERO LAGUNA
Jose CALLEJA AGUILAR

Javier MARTINEZ MUELA

Miguel CANAMARES CLEMENTE
Eva Maria GARCIA NEILA

Antonio RODRIGO FUNES

Elena SANCHEZ GARCIA

Manuel GARRIDO

Pto
ABS
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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34
35
36
37

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54

55

Pto
CAT cat TIEMPO

SNM 1
SNM 2
SNM 3
SNM 4
VAM 1
VBM 1
SNM 5
SNM 6
SNM 7
VBM 2
VAM 2
VCM 1
VAM 3
SNM 8
SNM 9
VBM 3
VBM 4
SNM 10
VBM 5
SNM 11
VBM 6
VAM 4
SNM 12
VCM 2
VAM 5
VAM 6
VBM 7
VCM 3
VCM 4
SNM 13
SNM 14
SNM 15
VCM 5
VBF 1
VBM 8
VBM 9
VBM 10
VBM 11
VAF 1
SNM 16
VAM 7
VBM 12
VAM 8
VAM 9
VAM 10
VAM 11
VAM 12
VAM 13
VCM 6
VBM 13
VBM 14
VBM 15
VBM 16
SNM 17
VCM 7
VBF 2
VBM 17
VBF 3
VBM 18

Inscripciones online YouEvent.es

'/km CLUB
326" C. A. LA ESPERANZA
3'28" CLUB ATLETISMO SIGUENZA
3'38" C.A. LA ESPERANZA
3'39" C.T. GUADALAJARA
3'45" CLUB ATLETISMO SIGUENZA
3'45" A+A TEAM
3'46" CLUB ATLETISMO SIGUENZA
3'48" LA ESPERANZA
3'51" CLUB ATLETISMO SIGUENZA
4'00" C.A. CERVANTES
4'04" CLUB ATLETISMO AZUQUECA
4'07" CLUB ATLETISMO AZUQUECA
4'07" CLUB ATLETISMO AZUQUECA
4'07" C.A. LA ESPERANZA
4'08" CLUB TRIATLON MARCHAMALO
410" CLUB MARATON GUADALAJARA
412" CLUB ATLETISMO AZUQUECA
414" ATLETISMO CERVANTES
415" CLUB MARATON GUADALAJARA
4'19" CLUB ATLETISMO SIGUENZA
4'20" CLUB ATLETISMO AZUQUECA
4'22" CLUB ATLETISMO SIGUENZA
4'22" CLUB ATLETISMO SIGUENZA
423" CD VELOCIRAPTOR
4'28" INDIVIDUAL
4'28" INDIVIDUAL
428" INDIVIDUAL
4'33" CLUB ATLETISMO BRIHUEGA MTB
4'38" CLUB MARATON GUADALAJARA
4'40" CLUB ATLETISMO AZUQUECA
4'44" INDIVIDUAL
4'45" INDIVIDUAL
4'47" INDIVIDUAL
4'47" C.T. GUADALAJARA
4'49" C.A. LA ESPERANZA
4'52" INDIVIDUAL
4'52" CLUB ATLETISMO AZUQUECA
4'52" CLUB ATLETISMO AZUQUECA
4'53" INDIVIDUAL
4'54" INDIVIDUAL
4'58" CLUB ATLETISMO AZUQUECA
4'58" CLUB ATLETISMO AZUQUECA
4'58" GUADARUNNERS
5'00" RONEO
5'01" TRIATLON MARCHAMALO
5'01" CLUB ATLETISMO CERVANTES
5'01" BAJOCERO
5'04" CLUB TRIATLON MARCHAMALO
5'04" C.A. LA ESPERANZA
5'06" INDIVIDUAL
5'06" RONEO
5'10" CLUB ATLETISMO SIGUENZA
511" INDIVIDUAL
517" INDIVIDUAL
5'18" CEND3JAS
5'19" DESAFIO ALTO JALON
5'22" CLUB ATLETISMO AZUQUECA
522" INDIVIDUAL
5'24" INDIVIDUAL

0:34:21
0:34:42
0:36:17
0:36:35
0:37:35
0:37:35
0:37:45
0:38:01
0:38:27
0:40:03
0:40:41
0:41:05
0:41:13
0:41:14
0:41:17
0:41:42
0:41:59
0:42:18
0:42:31
0:43:06
0:43:17
0:43:38
0:43:42
0:43:50
0:44:36
0:44:39
0:44:39
0:45:31
0:46:19
0:46:37
0:47:22
0:47:30
0:47:51
0:47:53
0:48:07
0:48:38
0:48:43
0:48:45
0:48:53
0:49:03
0:49:39
0:49:39
0:49:45
0:49:59
0:50:07
0:50:08
0:50:11
0:50:35
0:50:41
0:50:57
0:50:59
0:51:45
0:51:51
0:52:46
0:53:04
0:53:09
0:53:36
0:53:40
0:53:56
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LOCALIDAD
Guadalajara
Marchamalo

Iriepal

Guadalajara

Sigienza

Alcala De Henares
Sigienza

Cabanillas Del Campo
Siglenza

Alcala De Henares
Azuqueca De Henares
Torrejon De Ardoz
Azuqueca De Henares
Guadalajara
Guadalajara

Alcala De Henares
Azuqueca De Henares
Alcala De Henares
Guadalajara

Siguenza

Azuqueca De Henares
Siglenza

Siglenza

Guadalajara
Fresnedillas De La Oliva
Maranchon

Anguita

Guadalajara
Guadalajara
Azuqueca De Henares
Cabanillas Del Campo
Madrid

Madrid

Cabanillas Del Campo
Cabanillas Del Campo
Gorliz

Azuqueca De Henares
Meco

Guadalajara
Castilnuevo
Azuqueca De Henares

Azuqueca De Henares (guad

Madrid

Soria

Guadalajara

Alcala De Henares
Madrid

Guadalajra
Guadalajara

Getafe

Madrid

Sigienza

Madrid

Ablanque

Tres Cantos

Arcos De Jalon
Camarma De Esteruelas
Leganes

Azuqueca De Henares



III CROSS POPULAR ANA LOZANO MARANCHON
1 Octubre 2022

Carrera - 10k - Orden De Llegada

Finalizados (126)
Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

260
275
194
237
250
238
685
195
146
130
228
122
148

30
279
182
199
200
204
212
280
264
227
645
266
197
293
191
150
196
131
297
289
188
189
145
296
243
284
183
128
174
125
129
198
176

92
225
181
269
136
193
192
175

54
291
180
143
236

Yolanda ESPACIOS GARCIA

Francisco Javier BODEGA ESCUDERO
Maria Del Carmen IBANEZ MARTINEZ

Javier FRAILE MALLEN
Ignacio ATANCE

Alicia LEON PEREJON

Rosa M2 MARTINEZ MUNOZ
Miguel HERREROS LAMPARERO
Alejandro MUNOZ COLADO
Jorge BUENO SANCHO
Eugenio ALVAREZ GONZALEZ
Javier CABALLERO TORRES
Roberto GUTIERREZ DIEZ
Arturo TELLO ATANCE

Jose Manuel CENDEJAS ALBACETE

Sandra TORRON MUNOZ

Rafael BARRIO DOMINGUEZ
Diana LOPEZ DE LA TORRE
Dominique AMETEAU GARREAU
Marta CONDADO CASTELLOTE
Jose DOMINGUEZ SANCHEZ
Javier BUENO CABALLERO
Jorge SANTODOMINGO HERRERA
Diego SACRISTAN VALENCIANO
Oscar ALVAREZ MOLINA

Edwin Octavio DE SANTIS RIZZO
Pilar DEL CAMPO ESTRADA
Beatriz SABE GOMEZ

Ismael GIL MINAYA

Sara AYLLON DOMINGO

Marga LOPEZ GUTIERREZ
Claudia PEREZ ORGAZ

Eduardo SERNA MUNIZ

Isabel SASTRE MERLIN
Alejandra MIGUELANEZ CALVO
Angela ALONSO VILLA

Aldo ROCA URTADO

Fernando ATANCE FRAILE
Francisco GARCIA SANCHEZ
lvan PASCUAL ORTEGA

Beatriz ATANCE DE MIGUEL
Rosa TRILLO SACRISTAN

Irene COZAR DEL VALLE
Susana ATANCE DE MIGUEL
Concepcion LATORRE LACORTE
Ana Cristina FRAILE GARCIA
Ana Maria FRAILE MARTINEZ
Montserrat FRAILE MALLEN
Eduardo ATANCE HERREROS
Raul GILABERTE SANZ

Alberto VALERO FUNEZ

Pilar RODRIGUEZ FRAILE

Gema ASENJO ALVAREZ
Alberto PAVON FREIRE

Gregorio AGUION GALVEZ
Manuel SACRISTAN PARRA
Noelia CARABALLO MARTINEZ
Patricia ATANCE SAIZ

Bernardo NAVARRO RODRIGUEZ

Pto
ABS

56

6
57
58

59
60
61

63
64
65
66

67
10
11
12
68
69
70
71
72
73
13
14
74
15
16
17
75
18
19
20
76
77
78
79
21
22
23
24
25
26
27
28
80
81
82
29
30
83
84
85
31
32
86

Pto
CAT cat TIEMPO

VBF 4
VBM 19
VBF 5
VBM 20
VBM 21
SNF 1
VBF 6
VAM 14
VAM 15
VBM 22
VCM 8
VBM 23
SNM 18
VCM 9
VCM 10
VAF 2
SNM 19
VAF 3
VBF 7
VAF 4
VAM 16
VBM 24
VBM 25
SNM 20
VAM 17
SNM 21
VCF 1
VCF 2
VAM 18
SNF 2
VAF 5
VAF 6
VCM 11
VCF 3
VAF 7
VAF 8
VAM 19
VCM 12
VCM 13
VAM 20
VBF 8
VBF 9
VBF 10
VBF 11
VAF 9
VCF 4
VCF 5
VCF 6
VAM 21
VAM 22
VAM 23
VBF 12
VBF 13
VCM 14
VCM 15
VCM 16
VAF 10
VAF 11
VCM 17

0:53:57
0:54:33
0:55:29
0:55:29
0:55:59
0:56:32
0:56:46
0:56:56
0:57:15
0:57:16
0:57:48
1:00:02
1:00:37
1:00:48
1:02:21
1:02:22
1:02:44
1:02:44
1:04:28
1:04:28
1:04:42
1:04:56
1:04:56
1:04:56
1:04:56
1:05:43
1:10:08
:11:35
:12:16
:12:40
:13:29
:15:18
:16:58
:18:44
:20:11
:20:12
:21:57
:24:44
:25:17
:25:44
:25:59
:26:00
:26:00
:26:01
:27:52
:36:05
:36:05
:36:05
:37:16
:37:18
:37:19
:38:04
:38:04
:38:12
:38:13
:38:15
:39:24
:39:26
1:40:31
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Inscripciones online YouEvent.es

'/km CLUB

5'24" INDIVIDUAL
5'27" CLUB ATLETISMO SIGUENZA

5'33" CLUB MARATON GUADALAJARA

5'33" INDIVIDUAL

5'36" INDIVIDUAL

5'39" C.A. CERVANTES
5'41" INDIVIDUAL

5'42" INDIVIDUAL
5'43"RONEO

5'44" INDIVIDUAL

5'47" CLUB ATLETISMO AZUQUECA

6'00" MTB PARACUELLOS
6'04" INDIVIDUAL
6'05" INDIVIDUAL
6'14" INDIVIDUAL
6'14" INDIVIDUAL
6'16" INDIVIDUAL
6'16" INDIVIDUAL

6'27" CLUB ATLETISMO LA ESPERANZA
6'27" CLUB MARATON GUADALAJARA

6'28" INDIVIDUAL

6'30" INDIVIDUAL

6'30" INDIVIDUAL

6'30" INDIVIDUAL

6'30" INDIVIDUAL

6'34" CLUB ATLETISMO SIGUENZA
7'01" INDEPENDIENTE

7'09" CLUB ATLETISMO AZUQUECA

7'14" INDIVIDUAL
7'16" CLUB ATLETISMO SIGUENZA
7'21" INDIVIDUAL
7'32" INDEPENDIENTE
7'42" INDIVIDUAL
7'52" INDIVIDUAL
8'01" RONEO

8'01" RONEO

8'12" INDEPENDIENTE
8'28" INDIVIDUAL
8'32" INDIVIDUAL
8'34" INDIVIDUAL
8'36" INDIVIDUAL
8'36" INDIVIDUAL
8'36" INDIVIDUAL
8'36" INDIVIDUAL
8'47" CLUB ATLETISMO SIGUENZA
9'36" INDIVIDUAL
9'36" INDIVIDUAL
9'36" INDIVIDUAL
9'44" RONEO

9'44" CLUB RONEO
9'44" RONEO

9'48" INDIVIDUAL
9'48" INDIVIDUAL
9'49" INDIVIDUAL
9'49" INDIVIDUAL
9'49" INDEPENDIENTE
9'56" RONEO

9'57" RONEO

10'03" INDIVIDUAL

LOCALIDAD
Azuqueca De Henares
Siglenza
Guadalajara
Maranchon
Galapagar

Alcala De Henares
Rivas Vaciamadrid
Guadalajara
Valencia
Maranchon

Alcala De Henares
Madrid

Madrid

Maranchon
Leganes

Villalbilla

Madrid

Madrid

Chiloeches
Guadalajara
Chiloeches

Rivas Vaciamadrid
Zaragoza

Getafe

Rivas Vaciamadrid
Siglenza
Guadalajara
Azuqueca De Henares
Maranchon
Sigiienza
Maranchon
Maranchon
Torrejon De Ardoz
Madrid

Madrid
Guadalajara
Madrid

Maranchon

Getafe

Villalbilla Madrid
Getafe

Maranchon

Gorliz

Getafe

Siglenza

Cuarte De Huerva
Alcobendas
Zaragoza

Madrid
Guadalajara
Maranchon

Madrid

Maranchon

Cuarte De Huerva
Alcobendas
Maranchon

Madrid

Soria

Madrid



III CROSS POPULAR ANA LOZANO MARANCHON
1 Octubre 2022

Carrera - 10k - Orden De Llegada

Inscripciones online YouEvent.es

Finalizados (126)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS :ltsos CAT ZE:T TIEMPO '/km CLUB LOCALIDAD

119 134 Gregorio CENDEJAS CALVO 87 VBM26 1:45:23 10'32" INDIVIDUAL Madrid

120 290 Ana Maria MERLO MUNOZ 33 VCF7 1:45:24 10'32" INDIVIDUAL Getafe

121 241 Esther LORENZO MERODIO 34 VAF 12 1:54:15 11'26" INDIVIDUAL Arganda Del Rey

122 132 Almudena TABERNERO TELLO 35 VAF13 1:54:24 11'26" INDIVIDUAL Guadalajara

123 273 Maria Pilar DEL OLMO HERMOSILLA 36 VCF8 2:12:18 13'14" INDIVIDUAL San Lorenzo De El Escorial
124 230 Maria De Los Olmos MERODIO VALER 37 VCF9 2:32:33 15'15" INDIVIDUAL Madrid

125 147 Laura DE CASTRO ARAIX 38 SNF3 2:35:16 15'32" RONEO Valencia

126 262 Diana MORAN ESPINOSA 39 VAF 14 2:38:01 15'48" INDEPENDIENTE Alcala De Henares
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